ifJ”‘gzé;

TRl LRl 7
Wala¥a

DECRETDO D E PAGO
EDUCACION

NICTPALIDAD DE QUILLON

DECRETO N° 655
QUILLON, lunes 1 agosto 2022

VISTOS
1. LAS FACULTADES QUE CONFIERE LA LEY N° 18.695 ORGANICA CONSTITUCIONAL DE
MUNICIPALIDADES Y SUS MODIFICACIONES.
2. EL PRESUPUESTO MUNICIPAL AREA EDUCACION, ANO 2022, APROBADO FOR D.A. N° 4784 DE
01.12.2021 Y POR DA 5061 DE 16/12/2021.
3. EL D.A. N° 2286, DE 29.06.2021, QUE NOMBRA ALCALDE DE LA COMUNA DE QUILLON A DON
MIGUEL ALFONSO PENA JARA.- !

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL JEFE FINANZAS DAEM A:
SR(ES} : TELEFONICA MOVILES CHILE §.A. RUT:76.124.890-1

LA SUMA DE $:630.822
Y SON:SEISCIENTOS TREINTA MIL OCHOCIENTCS VEINTIDOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
TELEFONICA MOVILES CHILE SA, PAGO DE FACTURA N° 67539798, POR CONSUMO DE TELEFONIA DE
LAS SALAS CUNA, CARICIAS DE BEBE, CARINOSITOS DEL PORTAL Y RAYITOS DE AMOR, FINANCIADO
CON FONDOS JUNJI

CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA €.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
2152205006 010166 Telefonia Celular 210.274 76124890-1 -0
2152205006 010168 Telefonia Celular 210.274 76124850-1 -0
2152205006 010169 Telefonia Celular 210.274 761248%0-1 -0
1110310 Banco Itau 210485272 Salas 630.822 76124890-1

630.822 630.822
e M

SE
uerAL
ﬁ?m%s RO
e DE FE

\\\Auﬁﬂﬂﬁﬁ'ﬁﬁﬁ
w‘%}g H 0 PAL
il 5 S :
wrd. crE. 240 (BT 272 CREQUE N° T | wovies Y1
R.U.Y. Pt iy
{GRESO N°© 655 | FECHA DE PAGO ‘ FIRMA' i

V°RB® SEC.FINANZAS RECIBI CONFORME



